

June 20, 2019

BSE Limited
Department of Corporate Services
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001

Security Code: **523405**

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No.C-1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051

Symbol: JMFINANCIL

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting a copy each of the advertisement published in the newspapers covering the intimation of despatch of notice of Annual General Meeting and e-voting process.

Kindly disseminate the above information on your website.

Thank You.

Yours faithfully, for JM Financial Limited

P K Choksi

Group Head – Compliance, Legal & Company Secretary

Encl:a/a

JM FINANCIAL LIMITED

Corporate Identify Number: L67120MH1986PLC038784
Regd. Office: 7th Floor, Chergy, Appasaheb Merathe Marg,
Prabhadevi, Mumbai 400 025.

JM FINANCIAL

NOTICE OF THE THIRTY FOURTH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Thirty Fourth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of JM Financial Limited ('the Company') will be held on Friday, July 19, 2019 at 3.30 p.m. at J. K. Banquets Hall, Industry Manor, 1/B - 1&2, Ground Floor, Appasaheb Marathe Marg, Near Century Bhavan, Prabhadevi, Mumbai 400 025 to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The Annual Report for the financial year 2018-19 containing the said Notice along with the attendance slip and proxy form have been sent to the Members at their respective registered addresses by speed post/registered post and electronically to those Members who have registered their email address with Company/their respective registered Depository Participants. The said Annual Report is available on the website of the Company viz., www.jmfl.com. The Notice convening AGM is also available on the website of Karvy Fintech Private Limited (Karvy) viz., https://evoting.karvy.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing, to its Members, the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the Thirty Fourth AGM by electronic means through e-voting services. The facility of casting the votes by the Members using the electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) will be provided by Karvy. Members of the Company may make a note of the following information:

- 1. Date of completion of despatch of Notice: June 19, 2019
- 2. Commencement of remote e-voting period: Monday, July 15, 2019 (9:00 a.m.)
- 2. End of remote e-voting period: Thursday, July 18, 2019 (5:00 p.m.)
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m, on July 18, 2019.
- 5. Cut-off date for remote e-voting: Friday, July 12, 2019.
- Any person, who becomes a member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., Friday, July 12, 2019, may obtain the User ID and Password in the manner stated below:
 - a) The member may from his/her/its registered mobile number send an SMS to MYEPWD
 Number + DP ID Client ID to 9212993399 or;
 - b) The member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001 or;
 - c) The member may send a request at evoting@karvy.com or shareholdergrievance@jmfl.com.

However, if such person becoming a member of the Company is already registered with Karvy for Remote E-voting then he / she / it can use his / her / its existing user ID and password for casting the vote.

Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

- 7. The facility for voting through ballot paper is also being made available at the AGM and the Members attending the meeting shall be able to exercise their right to vote at the meeting through ballot paper in case they have not cast their vote by remote e-voting.
- Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
- 9. A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories viz., National Security Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited, as on cut-off date viz., Friday, July 12, 2019 shall only be entitled to avail the facility of Remote E-voting or voting at the AGM through the ballot paper.
- 10.In case of any query pertaining to e-voting, please visit 'Help & FAQ's Section' available at Karvy's website https://evoting.karvy.com.

Additionally, the Members may contact the following officer of Karvy if they have any queries / grievances relating to voting through electronic means.

Mr. Birender Thakur, Deputy General Manager Karvy Fintech Pvt. Ltd., Karvy Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad 500 032 • Phone: +91 040 6716 2222 Email: evoting@karvy.com • Website: www.karvyfintech.com

Place: Mumbai

For JM Financial Limited Sd/-

P K Choksi Group Head – Compliance, Legal

मुंबई, गुरुवार, २० जून २०१९/८

जेएम फायनान्शिअल लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयर्डेटीटी क्रमांक: L67120MH1986PLC038784 नॉदणीकृत कार्यालय: ७ वा मजला, सीनर्जी, आप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रमादेवी, मुंबई ४०००२५. JM FINANCIAL

चौतिसाट्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व परोक्ष ई-मतदानाची माहिती

या सूचनेद्वारे सर्वांस कळविण्यात येते की, जे. एम. फायनान्शिअल लिमिटेडच्या(कंपनी) सभासदांची चौतिसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, वि. १९ जुलै, २०१९ रोजी दु. ३.३० वाजता जे. के. बैंक्वेट्स हॉल, इंडस्ट्री मनोर, १/बी - १ व २, तळमजला, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, सेंच्युरी भवनच्या जवळ, प्रमादेवी, मुंबई - ४०० ०२५ येथे एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्य येत आहे. सदर सूचनेचा समावेश असलेला वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिताचा वार्षि अहवाल तसेच उपस्थिती पत्र व प्रतिनिधित्व फॉर्म सभासदांना त्यांच्या संबंधित नोंदर्ण पत्त्यांवर स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड पोस्टइारे पाठवण्यात आलेले असून ज्या सभासदांनी त्यांच ई-मेल पत्ते कंपनी/त्यांचे संबंधित नोंदणीकृत डिपोंझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंद असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवलेले आहेत. सदर वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.jmfl.com या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आला आहे. तसेच कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस कार्व्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (कार्व्ही) चे संकेतस्थळ https://evoting.karvy.com वर अपलोड करण्यात आली आहे. कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८च्या तरतुदी, कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळाचे (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ याअंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे चौतिसाव्या एजीएममध्ये मंजुर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर आपला मतदानाचा हक्क बजावण्याची संधी देऊ करीत आहे. सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून (परोक्ष ई-मतदान) मतदान करण्याची सुविधा कार्व्हीदारे उपलब्ध करून देण्यात येईल. कंपनीच्या सभासदांनी खालील माहितीची नेंद घ्यावी :

- १) नोटीस पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण करण्याची तारीख १९ जून २०१९
- २) परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेच्या कालावधीचा प्रारं**म :** सोमवार, दि. १५ जुलै, २०१९ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता)
- ३) परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेची समाप्ती वेळ : गुरुवार, दि. १८ जुलै, २०१९ रोजी (सायंकाळी ५.०० वाजता)
- ४) परोक्ष ई मतदानास दि. १८ जुलै, २०१९ रोजी सार्य. ५.०० पश्चात परवानगी नसेल.
- ५) परोक्ष ई-मतदानासाठीची निर्घारित अंतिम तारीख : शुक्रवार, दि. १२ जुलै, २०१९
- ६) एखादी व्यक्ती, जी एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीची सभासद बनली असेल व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. १२ जुलै, २०१९ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती खालीलप्रमाणे युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल :
 - अ) सभासद आपल्या नोंदणीकृत मोबाईल क्रमांकावरून १२१२९१३३९९ वर एसएमएसद्वारे MYEPWD <space> E-voting Event Number
 + डोपी आयडी क्लायन्ट आयडी पाठकृत.
 - ब) कार्व्हीची टोल फ्री क्रमांक १-८००-३४५४-००१ वर संपर्क साधून, किंवा
 - क) सभासद evoting@karvy.com अथवा

shareholdergrievance@jmfl.com येथे विनंती पाठवू शक्तील. तथापि, एखादी व्यवती परोक्ष ई-मतदानासाठी कार्व्हीकडे यापूर्वीच नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यवती आपला विद्यमान युकर आयडी व पासवर्डचा वापर मत देण्यासाठी करू शकेल.

सभासदाहारे ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर पुन्हा तो बदलण्याची परवानगी नसेल.

- ७) एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधाही उपलब्ध असून, ज्या सभासदांनी त्यांचा मतदानाचा हक्क परोक्ष ई मतदानाद्वारे बजावलेला नाही, असे सभासद आपला मतदानाचा हक्क वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदान करून बजाबू शक्तात.
- ८) ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावला आहे, ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शक्तील, मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- ९) निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, वि. १२ जुलै, २०१९ रोजीनुसार एखाडा व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या रिजस्टरमध्ये किंवा डिगॉझिटरीज अर्थात नॅशनल सीक्युरिटी डिगॉझिटरी लिमिटेड व सेंट्रल डिगॉझिटरी सिव्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडब्रोर केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रिजस्टरमध्ये नींद असेल अशी व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मत वेण्यास पात्र असेल.
- १०) परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेबाबत काही शंका असल्यास, कार्कीचे संकेतस्थळ http://evoting.karvy.com यावपील Help & FAQ's Section येथे भेट द्यावी

त्याबरोबरच, इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही शंका/तक्रार असल्यास सभासद कार्व्हीच्या खालील निर्देशित अधिकाऱ्यांशी संपर्क साधू शकतील :

श्री. बिरेंदर ठाकूर, उप महाव्यवस्थापक

कार्व्ही फिनटेक प्रा. लि., कार्व्ही सेलेनियम, टॉक्र बी, प्लॉट ३१-३२, गांचीबोक्ली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, हैदराबाद ५०००३२ • दुरुवनी क्रमांक + ९१०४० ६७१६ २२२२

ई-मेल : evoting@karvy.com • वेबसाईट : www.karvyfintech.com जेएम फायनान्गिअल लिमिटेडकरिता

सही/-